
Rozprašovač oleje AF06 CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

ROZPRAŠOVAČ OLEJE 
AF06 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před použitím tohoto výrobku se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. Výrobek 
používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod uschovejte pro 
případ další potřeby. 



Rozprašovač oleje AF06 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
• Nepoužívejte výrobek, pokud jeví známky poškození. 
• Tento výrobek je určen pro použití v domácnosti. Není určen pro použití ve 

venkovních prostorech. 
• Výrobek plňte pouze olejem. Nádobu nepřeplňujte. 
• Neskladujte výrobek ve vlhkém prostředí nebo na přímém slunci. 

 
POUŽITÍ VÝROBKU 

• Naplňte nádobu jedlým olejem. 
• Pro správné sestavení výrobku přitlačte horní část k nádobě a otočením ji 

zajistěte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Pokud se vyskytne problém s rozprašováním, výrobek rozmontujte a 
zkontrolujte, zda není některá část uvolněná nebo poškozená. Zkontrolujte, 
zda plastová trubička doléhá a těsní, případně ji zatlačte směrem nahoru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozprašovač oleje AF06 CZ 
 

 
3 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
• Výrobek očistěte po každém použití měkkým hadříkem nebo houbičkou. 
• V případě potřeby lze výrobek rozebrat a vyčistit jeho jednotlivé části. 
• Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, vyprázdněte jej a vyčistěte. 
• Před uskladněním výrobek vždy řádně osušte. Skladujte na suchém místě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Změny textu a technických údajů vyhrazeny.  
 
POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM 
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu. 
 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na 
něj vztahují.  


